
Obec Březí
Hlavní 38
691 81 Březí
IČ: 00283070
(dále jen „zadavatel“)

Název veřejné zakázky: Předcházení vzniku odpadů v obci Březí
Datum zahájení zadávacího řízení: 7. září 2023

V Šumperku dne 12. října 2023

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE
Na základě zplnomocnění zadavatele tímto oznamuji výběr dodavatele v zadávacím řízení dle zákona
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“), pro
zadání podlimitní  veřejné zakázky  na dodávky s názvem “Předcházení  vzniku odpadů v obci  Březí“,
zveřejněné na profilu zadavatele dne 7. září 2023.

Zadavatel dne 12. 10. 2023 rozhodl o výběru dodavatele

SYNPRO, s.r.o., Hlavní 406, 696 17 Dolní Bojanovice, IČ: 29228298.

Odůvodnění:
Účastník SYNPRO,  s.r.o.,  se  sídlem  Hlavní  406,  696  17  Dolní  Bojanovice,  IČ:  29228298  splnil
podmínky  účasti  v  zadávacím  řízení  a  předložil  ekonomicky  nejvýhodnější nabídku,  tj.  nabídku
s nejnižší nabídkovou cenou. 

Další pořadí hodnocených nabídek:

pořadí účastník

2. ELKOPLAST CZ, s.r.o., Štefánikova 2664, 760 01 Zlín, IČ: 25347942

Poučení:

Proti  rozhodnutí  o  výběru  dodavatele  lze  podat  námitky podle  ustanovení  §  242 odst.  2  Zákona.
Námitky musí být zadavateli  doručeny nejpozději  do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru
dodavatele.  Zadavatel  nesmí  před  uplynutím  lhůty  pro  podání  námitek  proti  rozhodnutí  o výběru
dodavatele uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 Zákona.

Přílohy:
1) Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek.

Děkuji Vám za podanou nabídku a jsem s pozdravem,

..............................................
Ing. Tereza Nikodýmová Schreiberová, MBA
zástupce zadavatele
jednající na základě plné moci



ZPRÁVA O OTEVÍRÁNÍ, POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK 
dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále též jen „Zákon“)

Název zakázky: Předcházení vzniku odpadů v obci Březí
Zadavatel: Obec Březí, Hlavní 38, 691 81 Březí, IČ: 00283070
Druh zakázky: podlimitní veřejná zakázka na dodávky
Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 Zákona
Zahájení zadávacího řízení: 7. září 2023
Termín pro podání nabídek: 26. září 2023, do 10:00 hod.

1. SEZNAM DORUČENÝCH NABÍDEK

Číslo
nabídky

Účastník IČ Sídlo
Datum a čas

doručení
nabídky

1. SYNPRO, s.r.o. 29228298
Hlavní 406, 696 17 Dolní 
Bojanovice

25.09.2023 
14:29 hod.

2. ELKOPLAST CZ, s.r.o. 25347942
Štefánikova 2664, 760 01 
Zlín

25.09.23 
14:36 hod.

2. ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O STŘETU ZÁJMŮ
Já, níže podepsaný, jako osoba zadavatelem pověřená pro otevírání, posouzení a hodnocení nabídek,
prohlašuji,  že  si  nejsem vědom žádného střetu  zájmů,  v němž bych  se  mohl  nacházet  ve  vztahu
k dodavatelům, kteří podali  nabídku v tomto zadávacím řízení, ať jde o jednotlivce, členy konsorcia
nebo navržené poddodavatele. Potvrzuji, že pokud v průběhu zadávacího řízení zjistím, že existuje či
nastal střet zájmů, neprodleně tuto skutečnost oznámím zadavateli, a pokud se zjistí, že střet zájmů
skutečně existuje, upustím od další účasti v zadávacím řízení a od všech souvisejících činností. Rovněž
potvrzuji, že zachovám mlčenlivost o všech záležitostech, které mi budou svěřeny v souvislosti s výše
uvedenou zakázkou. Nezveřejním žádné důvěrné informace, které mi budou sděleny nebo které zjistím
v souvislosti  s  výše  uvedenou  zakázkou.  Rovněž  souhlasím,  že  si  neponechám  kopie  žádných
písemných informací, které mi budou poskytnuty, za účelem jejich zneužití. Dále ve smyslu § 44 zákona
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, prohlašuji, že mé zájmy neohrožují
mou nestrannost nebo nezávislost v souvislosti  se zadávacím řízením, nemám zájem získat osobní
výhodu a nemám zájem snížit majetkový nebo jiný prospěch zadavatele.

3. OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK
Zadavatel  obdržel  prostřednictvím  elektronického  nástroje  (profilu  zadavatele)  https://www.e-
zakazky.cz/Profil-Zadavatele/babc43da-95b7-4b63-9341-adca04f1bf14 celkem  2  nabídky,  které  byly
zadavateli  doručeny ve lhůtě pro podání nabídek,  tj.  do  26. září 2023 do 10:00 hod. Zadavatel  po
uplynutí lhůty pro podání nabídek přistoupil k zpřístupnění obsahu nabídek a kontroloval (ověřoval), zda
jsou nabídky  doručeny ve stanovené lhůtě a zda s nimi nebylo před jejich otevřením manipulováno.
Formální  odšifrování  a  otevření  nabídek  provedly  osoby  s přístupem  do  elektronického  nástroje,
tj. PhDr. Miroslav Vymyslický a Jakub Luňák.

3.1 Nabídka s pořadovým č. 1
Nabídkou  s pořadovým č.  1  byla  nabídka  společnosti  SYNPRO,  s.r.o.,  Hlavní  406,  696  17  Dolní
Bojanovice, IČ: 29228298 (dále jen „Účastník 1“). Zadavatel kontrolou zjistil, že nabídka Účastníka 1
byla  doručena ve stanovené lhůtě a nebylo s ní před jejím otevřením manipulováno, a proto nabídka
vyhověla požadavkům dle § 109 odst. 2 Zákona. 
Nabídková cena: 3 696 000,- Kč bez DPH.

3.2 Nabídka s pořadovým č. 2
Nabídkou s pořadovým č. 2 byla nabídka účastníka ELKOPLAST CZ, s.r.o., Štefánikova 2664, 760 01
Zlín, IČ: 25347942 (dále jen „Účastník 2“).  Zadavatel  kontrolou zjistil,  že nabídka Účastníka 2 byla
doručena  ve  stanovené  lhůtě  a  nebylo  s  ní  před  jejím  otevřením  manipulováno,  a  proto  nabídka
vyhověla požadavkům dle § 109 odst. 2 Zákona. 
Nabídková cena: 3 720 000,- Kč bez DPH.

Zpráva o otevírání, posouzení a hodnocení nabídek „Předcházení vzniku odpadů v obci Březí“ 1 z 3



4. HODNOCENÍ NABÍDEK
Zadavatel v souladu s § 39 odst. 4 Zákona přistupuje k hodnocení nabídek před jejich posouzením
z hlediska splnění podmínek účasti v zadávacím řízení. Zadavatel provedl hodnocení nabídek podle
pravidel pro hodnocení nabídek uvedených v zadávací dokumentaci.  Zadavatel stanovil jako základní
hodnotícím kritérium pro zadání veřejné zakázky ekonomickou výhodnost nabídky, hodnocenou podle
nejnižší nabídkové ceny.

Pořadí Účastník Nabídková cena

1. SYNPRO, s.r.o. 3 696 000,- Kč bez DPH

2. ELKOPLAST CZ, s.r.o. 3 720 000,- Kč bez DPH

5. POSOUZENÍ NABÍDEK
Zadavatel v  souladu  s §  39 odst.  2  písm.  a)  Zákona posoudil  nabídku účastníka  SYNPRO, s.r.o.
z hlediska splnění podmínek účasti v zadávacím řízení. 

Číslo
nabídky

Účastník Výsledek posouzení

1. SYNPRO, s.r.o.

Zadavatel posoudil předloženou nabídku, zejm. s ohledem na 
prokázání splnění kvalifikačních, obchodních, technických a dalších 
podmínek, a konstatuje, že účastník SYNPRO, s.r.o. splnil 
požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách. 

5.1 Seznam dokladů, kterými účastník prokazuje kvalifikaci
a) Čestné prohlášení dle § 74 Zákona ze dne 25. 9. 2023,
b) Výpis z obchodního rejstříku ze dne 20. 9. 2023,
c) Výpis z živnostenského rejstříku ze dne 20. 9. 2023 – rozhodným údajem pro prokázání 

splnění profesní způsobilosti dle § 77 odst. 2 písm. a) Zákona je živnostenské oprávnění 
„Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona“, obor činnosti 
„Velkoobchod a maloobchod“.

d) Seznam významných dodávek ze dne 25. 9. 2023, zahrnující následující reference:

Název akce Předmět plnění
Termín

realizace
Objednatel

Finanční
objem v Kč

bez DPH

Splňuje
zadávací
podmínky

Předcházení vzniku
odpadů v obci Hrušky

500 kompostérů 1100l
1 kontejner, 1 štěpkovač

4/2021-
6/2021

Obec
Hrušky

1,9 mil. ano

Kompostéry pro
Moravany

600 kompostérů 1050l
1 nádoba na textil

4/2021
Obec

Moravany
2,1 mil. ano

e) Seznam významných dodávek ze dne 25. 9. 2023, zahrnující následující reference 
společnosti MEVA-TEC s.r.o. (tzv. jiná osoba dle § 83 Zákona):

Název akce Předmět plnění
Termín

realizace
Objednatel

Finanční
objem v Kč

bez DPH

Splňuje
zadávací
podmínky

Předcházení vzniku
odpadů... Šlapanov

Kompostéry 11/2021 Obec Šlapanov 4,3 mil. ano

Předcházení vzniku
odpadů na Tišnovsku...

Kompostéry 12/2021 Tišnovsko d.s.o. 3,8 mil. ano

Kompostování
v obcích J. Moravy II.

Kompostéry 7-8/2022
Sdružení měst a obcí

východní Moravy
13 mil. ano

Zpráva o otevírání, posouzení a hodnocení nabídek „Předcházení vzniku odpadů v obci Březí“ 2 z 3



f) Čestné prohlášení o existenci smlouvy k poskytnutí plnění ze dne 25. 9. 2023,
g) Čestné prohlášení dle § 74 Zákona ze dne 25. 9. 2023 (MEVA-TEC s.r.o.),
h) Čestné prohlášení dle § 6 Zákona ze dne 25. 9. 2023 (MEVA-TEC s.r.o.),
i) Čestné prohlášení k vyloučení střetu zájmů ze dne 25. 9. 2023 (MEVA-TEC s.r.o.),
j) Výpis z obchodního rejstříku ze dne 25. 9. 2023 (MEVA-TEC s.r.o.),
k) Výpis z živnostenského rejstříku ze dne 25. 9. 2023 (MEVA-TEC s.r.o.).

5.2 Seznam dalších dokladů
l) Krycí list nabídky ze dne 25. 9. 2023,
m) Rozpočet vč. technické specifikace ze dne 25. 9. 2023,
n) Technický list kompostéru 1170 l,
o) Technický list kompostéru 1830 l,
p) Návrh kupní smlouvy ze dne 25. 9. 2023,
q) Rozpočet vč. technické specifikace ze dne 25. 9. 2023,
r) Čestné prohlášení dle § 6 Zákona (odpovědné veřejné zadávání) ze dne 25. 9. 2023,
s) Certifikát kompostérů KOMP (ČSN EN ISO 14021, ČSN EN 15343 atd.) – platnost do 

5. 4. 2028,
t) Čestné prohlášení k vyloučení střetu zájmů ze dne 25. 9. 2023,
u) Čestné prohlášení o mezinárodních sankcích vůči Rusku a Bělorusku ze dne 25. 9. 2023.

6.  POSOUZENÍ MIMOŘÁDNĚ NÍZKÉ NABÍDKOVÉ CENY
Zadavatel v souladu s § 113 Zákona posoudil nabídku účastníka SYNPRO, s.r.o. z hlediska toho, zda
neobsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu.  Zadavatel při posouzení nabídkové ceny zohlednil
nejen obecná kritéria (zejm.  předpokládanou hodnotu veřejné zakázky a nabídkové ceny ostatních
účastníků), ale především konkrétní okolnosti  a podmínky,  za kterých dochází  k realizaci  předmětu
veřejné zakázky.  Na základě uvedeného posouzení dospěl zadavatel k závěru,  že  nabídka účastníka
SYNPRO, s.r.o. mimořádně nízkou nabídkovou cenu neobsahuje. 

7.  SEZNAM VYŘAZENÝCH NABÍDEK
Zadavatel nevyřadil žádnou z podaných nabídek.

8. VÝSLEDEK POSOUZENÍ A HODNOCENÍ
Zadavatel na  základě  provedeného  posouzení  a  hodnocení  vybral  jako  ekonomicky  nejvýhodnější
nabídku účastníka SYNPRO, s.r.o., Hlavní 406, 696 17 Dolní Bojanovice, IČ: 29228298. 

Odůvodnění: Účastník SYNPRO, s.r.o., se sídlem Hlavní 406, 696 17 Dolní Bojanovice, IČ: 29228298
splnil podmínky účasti v zadávacím řízení a předložil ekonomicky nejvýhodnější nabídku, tj. nabídku
s nejnižší nabídkovou cenou. 

V Šumperku dne 12. října 2023

..............................................
Ing. Tereza Nikodýmová Schreiberová, MBA
zástupce zadavatele
jednající na základě plné moci

Zpráva o otevírání, posouzení a hodnocení nabídek „Předcházení vzniku odpadů v obci Březí“ 3 z 3


	C:\Users\David\Documents\002\Oznámení o výběru.pdf
	C:\Users\David\Documents\002\Zpráva o posouzení a hodnocení.pdf

		2023-10-12T13:53:00+0200
	Tereza Nikodýmová Schreiberová


		2023-10-12T13:53:30+0200
	Tereza Nikodýmová Schreiberová




